Guayaquil, 10 de junio del 2010

Señor
JAIME FERNANDO MOYA LUDEÑA
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Permítame poner en su conocimiento que en sesión de la Quinta Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía SERVICIO TECNICO DE DISTRIBUCION SERTECDI S.A., celebrada el día de hoy, se procedió a reelegirlo a usted, GERENTE GENERAL de la referida sociedad, por el lapso de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de sus funciones, le corresponderá ejercer de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, con los deberes y atribuciones que para el cargo determina el Estatuto Social.

La compañía **SERVICIO TECNICO DE DISTRIBUCIÓN SERTECDI S.A.**, se constituyo mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del cantón de Guayaquil Ab. Francisco Coronel Flores, el 29 de Abril del dos mil cinco, aprobada mediante Resolución número 05.G.IJ.0002852, dictada el 13 de Mayo del 2005, la misma que consta inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 7 de Junio del 2005, de foja 54.532 a 54.559, número 10.412 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 19.305 del Repertorio.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes,

Atentamente,

Roberto Gustavo Moya Ludeña

Secretarios Ad-hoc de la Junta

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía SERVICIO TECNICO DE DISTRIBUCION SERTECDI S.A., para el cual he sido reelegido. Guayaguil 10 de Junio del 2010.

ajime Fernando Moya Ludeña

C.C. 0909565376

Nacionalidad: Ecuatoriana

Dirección: Av. de las Américas 914 y Av. Carlos Luís Plaza Dañín

-OK

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintidos de Junio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SERVICIO TECNICO DE DISTRIBUCION SERTECDI S.A., a favor de JAIME FERNANDO MOYA LUDEÑA, a foja 61.041, Registro Mercantil número 11.504.

ORDEN: 29424

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDENO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA